ПРИКАЗ

№ ./t/с2'ь
" t//,, p.,z--t а~ z#
г. Москва

О проведении в ДК МЭИ новогоднего ретро - концерта ансамбля русских
народных инструментов и камерного хора

В рамках выполнения Календарного плана внеучебной работы ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» на 2023/24 год (далее - МЭИ), плана мероприятий ДК

МЭИ, духовно-нравственного воспитания молодежи, пропаганды лучших

образцов мировой музыкальной культуры и в честь 70-летия ДК МЭИ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 12 декабря 2023 года новогодний ретро - концерт (далее
- концерт) ансамбля русских народных инструментов и камерного хора ДК

МЭИ. Начало концерта в 19.00 Ответственный - директор ДК МЭИ

Пастернак О .М.

2. Согласовать и утвердить список участников и программу концерта

ансамбля русских народных инструментов и камерного хора. Ответственный

- руководитель Кабзистый А.Н.

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

разместить материалы о концерте в СМИ и на портале МЭИ.

4. Председатеmо профкома сотрудников Комендантову А.С.,

Председатеmо объединенного студенческого совета Выкупу С.С.

рекомендовать довести приказ до сотрудников и студентов для приглашения

на концерт.

5. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять меры для поддержания
общественного порядка во время проведения концерта .

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора

по молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев